
 

 

Комитет образования и науки администрации города Новокузнецка 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа № 33» 

(МБОУ «ООШ № 33») 

_________________________________________________________________________ 

654031, Россия, Кемеровская область-Кузбасс, г.Новокузнецк, проезд Ижевский, 

№15 

тел. 8 (3843)52-65-75, Е-mail: school_3300@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 
 

От 14.12.2023                                                                                               № 566 
 

«О проведении диагностического тестирования по учебным предметам по 

материалам и в форме единого государственного экзамена основного 

государственного экзамена в 2023-2024 учебном году в МБОУ «ООШ № 33» 

 

В соответствии с приказом Министерства образования Кузбасса от 13.12.2023 № 

4278 «О проведении диагностического тестирования по учебным предметам по 

материалам и в форме единого государственного экзамена, основного государственного 

экзамена в Кемеровской области - Кузбассе в 2023 – 2024 учебном году» (далее – 

диагностическое тестирование по учебным предметам), приказом КОиН г.Новокузнецка 

от 13.12.2023 №1558 «О проведении диагностического тестирования по учебным 

предметам по материалам и в форме единого государственного экзамена, основного 

государственного экзамена в 2023 – 2024 учебном году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести диагностическое тестирование в сроки, утвержденные приказом  

Министерства образования Кузбасса от 13.12.2023 № 4278 «О проведении 

диагностического тестирования по учебным предметам по материалам и в форме единого 

государственного экзамена, основного государственного экзамена в Кемеровской области 

- Кузбассе в 2023 – 2024 учебном году»: 

Сроки проведения диагностического тестирования по учебным предметам, сроки 

информирования о результатах диагностического тестирования по учебным предметам по 

материалам и в форме основного государственного экзамена 

Предмет Дата проведения ДТ 
Сроки 

информирования     о 

результатах ДТ 

Математика 23.01.2024 (вт) 22.02.2024 (чт) 

 

2. Зам.директора по УВР О.Г.Проскуровской: 

2.1. довести данный приказ до классных руководителей 9 классов 

И.И.Казаковой, О.С.Иванкиной; 

2.2. обеспечить условия для проведения диагностического тестирования по 

учебным предметам в образовательной организации; 

3.Техническому специалисту А.С.Чугуновой: 

3.1.организовать печать экзаменационных материалов диагностического 

тестирования по учебным предметам 

3.2. организовать сканирование экзаменационных материалов и направление 

электронных образов бланков участников диагностического тестирования в отдел  

 



 


